
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami, pokud není v rozpisu níže uvedeno jinak 

(využijte možností ke svátosti smíření kolem dušiček – je to i jedna z podmínek pro získání 

plnomocných odpustků pro duše v očistci). 

 

45. týden 2022 – 7. – 13. 11. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

6.11. 
NEDĚLE 

32. v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 
Za zemřelého Jana Imricha a celou zemřelou rodinu. 

Pro živou rodinu Boží požehnání o ochranu P M 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

7.11. 
PONDĚLÍ 

32. týdne v mezidobí 

17:45 

Za rodinu Budišovu, syna Josefa a duše v očistci. 

Pro rodiče vyprošujeme dar zdraví a ochranu Panny 

Marie 

 

18:45 Setkání pastorační rady 

8.11. 
ÚTERÝ  

32. týdne v mezidobí 
7:30 

Za zemřelé Karla, Jiřího a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar zdraví a ochranu Panny 

Marie 

 

9.11. 

STŘEDA 

Svátek posvěcení 

lateránské baziliky 

17:45 

Před touto mší svaté se nezpovídá! 
 

Za zemřelou rodinu Střížovu, syna Dominika a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

10.11. 

ČTVRTEK  

Sv. Lva Velikého, 

papeže a učitele církve 

NEBUDE 

 

 

11.11. 
PÁTEK  

Sv. Martina, biskupa 
17:45 

Za tatínka Jaroslava Strmisku, živou i zemřelou 

rodinu Strmiskovu, Škodíkovu, Šimonovu, Olexovu, 

Řehánkovu a Kramlovu. 

 

12.11. 

SOBOTA  

Sv. Josafata  

biskupa a mučedníka 

7:30 Zádušní mše svatá za zemřelou Markétu Přikrylovu 

 

 

13.11. 

NEDĚLE 

33. v mezidobí 
 

Sbírka určena  

na podporu  

katolických médií 

7:30 Za farníky  

10:30 Za zemřelého manžela, syna Petra a dvoje rodiče 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 6. 11. 2022 
 

Sbírky příští neděle budou určeny na podporu katolických médií 

+++ 

Zítra v pondělí 7.11. bude v 18:45 setkání pastorační rady. 

+++ 

Pátek 11.11. návštěva nemocných druhá část Dubňan 

+++ 

V neděli 13.11. v 9:15 bude v kostele zahájení přípravy pro rodiny dětí, které přistoupí v tomto 

školním roce k PRVNÍMU SVATÉMU PŘIJÍMÁNÍ. Po úvodu budeme pokračovat formou 

workshopu na faře.  

+++ 

Vzadu na stolečku můžete navštívit MISIJNÍ SAMOOBSLUHU. 

+++ 

Zveme srdečně děti, mládež a všechny, kdo by se chtěli přidat do nově vznikající FARNÍ 

SCHOLY, aby přišli na ZKOUŠKU, která bude VŽDY V NEDĚLI OD 9:30 NA FAŘE.  

Těšíme se na vás! Prosíme také o vaše modlitby, ať se tato dobrá myšlenka a dílo podaří.  

 

Také naše JOSEFÍNKY by se rády rozrostly a hledají nové pěvecké dobrovolníky, kteří by 

rádi sloužili při liturgii svým hlasem. Zájemci hlaste se u paní Marie Spěvákové nebo Evy 

Fidlerové. Děkujeme 

+++ 

Jelikož jsme zjistili, že asi už delší dobu nikdo nepere oltářní plátna a jiné kostelní prádlo, 

nahlaste se prosím v zákristii, kdo by byl ochotný se této služby ujmout. Může být i více žen, 

aby se mohly prostřídat. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na listopad až únor.  

 

Je zde také možné zakoupit kalendáře na příští rok.  

+++ 

Předáváme prosbu o pomoc jiných sestřiček bosých karmelitek, které dokončují rekonstrukci 

klášterního areálu v Drastech, který bude sloužit také pro veřejnost. Více na plakátku a našich 

farních stránkách. 


